
 
Słupsk, dnia 09.08.2022 r. 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy:  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa 

fantomów, trenażerów, drobnego sprzętu medycznego oraz sprzętu dla kosmetologii” 

nr sprawy 17/TP/2022 

 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
Cena  

Okres 

gwarancji 

1. 

Simedu Sp. z o.o. 

ul. Lubuska 15 B, 66-016 Płoty 

województwo: lubuskie 

NIP: 929-195-21-57 

60,00 40,00 100,00 

3. 

Simedu Sp. z o.o. 

ul. Lubuska 15 B, 66-016 Płoty 

województwo: lubuskie 

NIP: 929-195-21-57 

60,00 40,00 100,00 

5. 

BOBIMIX Bartosz Bobkowski 

ul. Kościuszki 13, 84-210 Choczewo, 

województwo: pomorskie 

NIP:5882174703 

60,00 0,00 60,00 

6. 

Laerdal Medical Poland Sp. Z o.o.  

ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice 

województwo: śląskie                                      

NIP:9542460470 

60,00 0,00 60,00 

7. 

BOBIMIX Bartosz Bobkowski 

ul. Kościuszki 13, 84-210 Choczewo, 

województwo: pomorskie 

NIP:5882174703 

60,00 0,00 60,00 

8. 

Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, 

ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin,  

województwo: zachodniopomorskie                             

NIP: 855-001-52-35 

60,00 40,00 100,00 

12. 

Naturfarm Piotr Wojciechowski 

Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12 ; 62-070 Dopiewo 

Województwo: wielkopolskie 

NIP:779-127-86-74 

60,00 0,00 60,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji 

warunków zamówienia i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane  

w specyfikacji kryterium wyboru ofert. 

 



Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 

części 
Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów w 

kryterium 
Razem 

punktów Cena PLN 

60% 

Okres 

gwarancji 

40% 

cena 
Okres 

gwarancji 

1.  

Simedu Sp. z o.o. 

ul. Lubuska 15 B, 66-016 Płoty 

województwo: lubuskie 

NIP: 929-195-21-57 

60 646,38 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

Firma Wielobranżowa FANTOM 

Andrzej Miętkiewicz, ul. 

Niedamira 10, 72-510 Wolin,  

województwo: 

zachodniopomorskie                             

NIP: 855-001-52-35 

71 041,11 48 m-cy 51,22 40,00 91,22 

3.  

Simedu Sp. z o.o. 

ul. Lubuska 15 B, 66-016 Płoty 

województwo: lubuskie 

NIP: 929-195-21-57 

13 295,07 48 m-cy 60,00 48,00 100,00 

   5. 

BOBIMIX Bartosz Bobkowski 

ul. Kościuszki 13, 84-210 

Choczewo, 

województwo: pomorskie 

NIP:5882174703 

14 158,26 24 m-ce 60,00 0,00 60,00 

   6. 

Laerdal Medical Poland Sp. Z o.o.  

ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice 

województwo: śląskie                                      

NIP:9542460470 

28 305,99 24 m-ce 60,00 0,00 60,00 

7. 

BOBIMIX Bartosz Bobkowski 

ul. Kościuszki 13, 84-210 

Choczewo, 

województwo: pomorskie 

NIP:5882174703 

3 853,43 24 m-ce 60,00 0,00 60,00 

 8.  

Firma Wielobranżowa FANTOM 

Andrzej Miętkiewicz, ul. 

Niedamira 10, 72-510 Wolin,  

województwo: 

zachodniopomorskie                             

NIP: 855-001-52-35 

64 319,16 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

   12.  

Naturfarm Piotr Wojciechowski 

Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12 ; 62-

070 Dopiewo 

Województwo: wielkopolskie 

NIP:779-127-86-74 

1 458,00 

 
24 m-ce 60,00 0,00 60,00 

BOBIMIX Bartosz Bobkowski 

ul. Kościuszki 13, 84-210 

Choczewo, 

województwo: pomorskie 

NIP:5882174703 

1 591,20 24 m-ce 54,98 0,00 54,98 

 

 

II. Unieważnienie postępowania:  



 

Unieważnienie postępowania w zakresie:  

Część 2 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy-nie złożono żadnej oferty 

Część 4 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy-nie złożono żadnej oferty 

Część 9 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy-nie złożono żadnej oferty 

Część 10 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy-nie złożono żadnej oferty 

Część 11 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy-nie złożono żadnej oferty 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2022-08-09T09:43:52+0200




